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Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Rady Europy Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska organizuje konferencję, której celem jest rozpoczęcie dialogu społecznego na temat ochrony,
planowania i zarządzania krajobrazem zgodnie z zapisami Europejskiej Konwencji Krajobrazowej.

Temat spotkania: Wdrażanie Europejskiej Konwencji Krajobrazowej w Polsce
Data i miejsce wydarzenia: 20 września 2012 r. Józefów k/Warszawy

Wskazówki dojazdu

Mając na uwadze, iż ochrona i zarządzanie krajobrazem stanowi przedmiot zainteresowania wielu interesariuszy, na konferencję zostali zaproszeni zarówno przedstawiciele instytucji rządowych,
regionalnych czy samorządowych, jak i przedstawiciele świata naukowego. Poprzez wymianę informacji, poglądów i doświadczeń zostaną wypracowane główne kierunki działań w zakresie
wdrażania Europejskiej Konwencji Krajobrazowej.

Na konferencji zostaną podjęte ogólne tematy związane z wdrażaniem przepisów Europejskiej Konwencji Krajobrazowej do polskiego prawa, jak również kwestie związane z identyfikacją typów
krajobrazów. Będzie również dyskutować na temat ochrony cennych krajobrazów oraz partycypacji społecznej w kształtowaniu krajobrazu.

Konferencja będzie również okazją na rozpowszechnienie informacji na temat Nagrody Krajobrazowej oraz projektu LIFEscape (obejmującego działania na rzecz ochrony i planowania krajobrazów
Południowego Bałtyku w ramach Europejskiej Konwencji Krajobrazowej).

Podsumowanie Konferencji poświęconej wdrażaniu Europejskiej Konwencji Krajobrazowej w Polsce
Agenda
Materiały do pobrania

Kontakt:

Małgorzata Opęchowska
Departament Ochrony Przyrody
Wydział Obszarów, Siedlisk Chronionych i Krajobrazu
tel.: 22 57-92-141
e-mail: Sekretariat.krajobrazowa@gdos.gov.pl

 

Konferencja organizowana jest w ramach realizacji umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska nr 542/2011/Wn-50/NE-WM/D z dnia 30.11.2011 r. na
sfinansowanie przedsięwzięcia: Realizacja zadań wynikających z postanowień Europejskiej Konwencji Krajobrazowej sporządzonej we Florencji dnia 20 października
2000 r. (Dz. U. z dnia 29 stycznia 2006 r.).  
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